Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά την προμήθεια σιδήρου για τις αναγκαίες επισκευές των παιδικών 
σταθμών, της κεντρικής υπηρεσίας και των κτηρίων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, 

προϋπολογισμού οικ. έτους 2021. 

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των #9.815,10€# (εννέα χιλιάδων 

οκτακοσίων δέκα πέντε  ευρώ και δέκα  λεπτών)   συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 24% και 
θα βαρύνει τον Φ.30 της Δ/νσης 15 Κ.Α.6661.002 «Προμήθεια σιδήρου» προϋπολογισμού οικ. έτους 2021. 

Ως χρόνος παράδοσης των ειδών ορίζεται το χρονικό διάστημα των τριάντα (30) ημερολογιακών

[...]

Ο παρών ενδεικτικός προϋπολογισμός αφορά την προμήθεια σιδήρου για τις αναγκαίες επισκευές των 

παιδικών σταθμών, της κεντρικής υπηρεσίας και των κτηρίων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, 

προϋπολογισμού οικ. έτους 2021. 

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των #9.815,10€# (εννέα χιλιάδων οκτακοσίων 

δέκα πέντε  ευρώ και δέκα  λεπτών)  συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον 
Φ.30 της Δ/νσης 15 Κ.Α.6661.002 «Προμήθεια σιδήρου» προϋπολογισμού οικ. έτους 2021. 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει τμηματικά και σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας.